Извещение о проведении общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:15:000000:424, расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Курская область, Медвенский район, Паникинский сельсовет
В соответствии со статьей 14.1. Федерального закона от 24.07.2002 №101- ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Администрация Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области по предложению ООО «Родник» – арендатора и собственника  долей в праве общей долевой собственности уведомляет участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:15:000000:424, расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Курская область, Медвенкий район, Паникинский  сельсовет, о проведении общего собрания участников долевой собственности «10» октября 2023 года в 11 часов 00 минут по адресу: РФ, Курская область, Медвенский  район, Паникинский сельсовет, с. Паники, здание администрации сельского совета.
Время начала регистрации участников общего собрания 10 часов 00 минут. Для регистрации и принятия участия в голосовании необходимо иметь при себе документ, удостоверяющий личность, и документ, удостоверяющий право на земельную долю, а также документ, подтверждающий полномочия представителя участника долевой собственности.
ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ:
1. Определение порядка проведения собрания, избрание председателя и секретаря общего собрания участников долевой собственности.
2. Об изменении условий договора аренды земельного участка со множественностью лиц на стороне арендодателя от 13.03.2015 г. с кадастровым номером 46:15:000000:424, расположенного по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Курская область, Медвенкий  район, Паникинский сельсовет.
3. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности заключать дополнительные соглашения об изменении условий договора аренды земельного участка со множественностью лиц на стороне арендодателя от 13.03.2015 г. с кадастровым номером 46:15:000000:424, расположенного по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Курская область, Медвенкий  район, Паникинский сельсовет,  в том числе об объеме и сроках таких полномочий.
	Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно  по  адресу: ООО «Агрофирма «Родник»,  Курская область, Медвенский район, с. Паники, телефон 8 (4712)54-68-57.

Глава  Паникинского  сельсовета                                                            А.В.Стародубцев
Извещение о проведении общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:15:110404:65, расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Курская область, Медвенский район, Паникинский сельсовет
В соответствии со статьей 14.1. Федерального закона от 24.07.2002 №101- ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Администрация Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области по предложению ООО «Родник» – арендатора и собственника  долей в праве общей долевой собственности уведомляет участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:15::110404:65,расположеный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Курская область, Медвенкий район, Паникинский  сельсовет, о проведении общего собрания участников долевой собственности «10» октября 2023 года в 13 часов 00 минут по адресу: РФ, Курская область, Медвенский  район, Паникинский сельсовет, с. Паники, здание администрации сельского совета.
Время начала регистрации участников общего собрания 12 часов 00 минут. Для регистрации и принятия участия в голосовании необходимо иметь при себе документ, удостоверяющий личность, и документ, удостоверяющий право на земельную долю, а также документ, подтверждающий полномочия представителя участника долевой собственности.
ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ:
1. Определение порядка проведения собрания, избрание председателя и секретаря общего собрания участников долевой собственности.
2. Об изменении условий договора аренды земельного участка со множественностью лиц на стороне арендодателя от 13.03.2015 г. с кадастровым номером 46:15:110404:65 расположенного по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Курская область, Медвенкий  район, Паникинский сельсовет.
3. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности заключать дополнительные соглашения об изменении условий договора аренды земельного участка со множественностью лиц на стороне арендодателя от 13.03.2015 г. с кадастровым номером 46:15:110404:65, расположенного по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Курская область, Медвенкий  район, Паникинский сельсовет,  в том числе об объеме и сроках таких полномочий.
	Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно  по  адресу: ООО «Агрофирма «Родник»,  Курская область, Медвенский район, с. Паники, телефон 8 (4712)54-68-57.

Глава  Паникинского  сельсовета                                                        А.В.Стародубцев
Извещение о проведении общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:15:110802:39, расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Курская область, Медвенский район, Паникинский сельсовет
В соответствии со статьей 14.1. Федерального закона от 24.07.2002 №101- ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Администрация Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области по предложению ООО «Родник» – арендатора земельного участка уведомляет участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:15:110802:39, расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Курская область, Медвенкий район, Паникинский  сельсовет, о проведении общего собрания участников долевой собственности «10» октября 2023 года в 14 часов 30 минут по адресу: РФ, Курская область, Медвенский  район, Паникинский сельсовет, с. Паники, здание администрации сельского совета.
Время начала регистрации участников общего собрания 14 часов 00 минут. Для регистрации и принятия участия в голосовании необходимо иметь при себе документ, удостоверяющий личность, и документ, удостоверяющий право на земельную долю, а также документ, подтверждающий полномочия представителя участника долевой собственности.
ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ:
1. Определение порядка проведения собрания, избрание председателя и секретаря общего собрания участников долевой собственности.
2. Об изменении условий договора аренды земельного участка со множественностью лиц на стороне арендодателя от 18.12.2015 г. с кадастровым номером 46:15:110802:39, расположенного по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Курская область, Медвенкий  район, Паникинский сельсовет.
3. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности заключать дополнительные соглашения об изменении условий договора аренды земельного участка со множественностью лиц на стороне арендодателя от 18.12.2015 г. с кадастровым номером 46:15:110802:39, расположенного по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Курская область, Медвенкий  район, Паникинский сельсовет,  в том числе об объеме и сроках таких полномочий.
	Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно  по  адресу: ООО «Агрофирма «Родник»,  Курская область, Медвенский район, с. Паники, телефон 8 (4712)54-68-57.

[bookmark: _GoBack]Глава  Паникинского  сельсовета                                                   А.В.Стародубцев